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B U L L E S
B U B B E L S

C A V A
Verre
Glas
Bouteille
Fles

8,50

31,00

 Cava Bach Extrismo Brut Nature

Ce cava espagnol traditionnel du domaine
Bach a tout pour plaire ; des arômes
ludiques au nez ; équilibrés par une palette
de riches notes de fruits à noyau ; sec, avec
une fin de bouche rafraîchissante. Ce
mélange classique de macabeu, parellada et
xarel-lo répondra à vos attentes. 

Deze klassieke Spaanse Cava van het
domaine Bach is exact wat u zoekt in een
bubbel ; speels aromatisch in de neus ;
gebalanceerd met veel steenfruit op het
pallet ; droog en verfrissend op de afdronk.
Deze klassieke blend van Macabeu, Parellada
en Xarel-lo doet exact wat het moet doen. 

C H A M P A G N E

L A U R E N T  P E R R I E R
Bouteille
Fles 69,00

C H Â T E A U  D E  V I G N É E
C H A M P A G N E  M A I S O N -
H U I S C H A M P A G N E
C h a m p a g n e  b r u t  -  3  c é p a g e s
( P i n o t  N o i r ,  C h a r d o n n a y ,
f r u i t s  P i n o t  M e u n i e r )

Verre
Glas

Bouteille
Fles

9,00

49,00

S P I R I T S  
A P É R I T I F S  &  D I G E S T I F S

Porto Wit/Ruby
Cognac Bertrand V.S.
Whiskey Gouden Carolus 
Whiskey Jameson
Rhum Diplomatico 
Vodka Grey Goose
Eristof Vodka
Campari
Gin Hendricks
Gin Arthur
Gin Fleur de Han
Gin Bombay
Gin Tanqueray 0%
Limoncello
Cointreau
Grand Marnier
Amaretto
Pisang
Martini blanc
Apéritif Maison
Ricard
Picon vin blanc
Picon bière 
Kir vin blanc 
Kir Royal (Cava)
Apérol Spritz
Bacardi blanc
Bacardi brun
Bacardi Spiced
Jägermeister

*Plus soft
*Plus Redbull

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments
peut changer.

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 
Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

Suivez-nous ! Volg ons!

FacebookInstagram

aulitdesours.be
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Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes.
Veuillez noter que la composition de nos aliments peut changer.

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen.
Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen kan wijzigen.

B O I S S O N S  C H A U D E S
W A R M E  D R A N K E N

C A F É  -  K O F F I E  D É S I R É E
Lungo

Espresso

Double Espresso

Capuccino

Latte Macchiato

Décaféiné

Irish Coffee

French Coffee

Italian Coffee

Chouffe Coffee

Cécémel chaud

Cécémel chaud viennois

Instagram Facebook

Suivez-nous ! Volg ons!

T H É  -  T H E E  D É S I R É E

Brise de Montagne oolong
au mangoustan,combava,
citronnelle

Jasmine Green
Thé vert au jasmin floral

Tropical Sunset
mélange de thé vert et noir à base
de fruits tropicaux

Thai Earl Grey
Thé noir légèrement sucré et fruité
au combava

Rooibos
Tisane à la fleur d’oranger et à
l’écorce d’orange

Mélange Désirée thé vert
Thé vert floral à la mangue et à la
bergamote

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

Supplément crème chantilly
Supplement slagroom

E A U  -  W A T E R
3,50Chaudfontaine plate - plat 25cl

Chaudfontaine plate - plat 50cl

Chaudfontaine plate 1L

Chaudfontaine pétillante -bruisend 25cl

Chaudfontaine pétillante-bruisend 50cl

Chaudfontaine pétillante-bruisend 1L

Supplément menthe /grenadine

B O I S S O N S
D R A N K E N

4,80

8,00

3,50

4,80

8,00

S O D A S  -  F R I S D R A N K
Coca-Cola

Fanta

Sprite

Coca-Cola Zero

Fuzetea pêche

Fuzetea camomille
 
Fuzetea

Nordic Mist Tonic

Nordic Mist Bitter Lemon

Nordic Mist Agrum

Cécémel

Redbull

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

J U S  D E  F R U I T S  -  F R U I T S A P
Jus Pajottenlander : 
   
Tomates / Tomaten
Pomme / Appel
Orange / Sinaasappel
Multifruits / Multivruchten 

Jus de pamplemousse - Minute Maid
Pompelmoessap Minute Maid

4,00

4,00

3,50

0.50

3,50

3,50

3,60
3,60

4,30

4,30

3,60

12,00

12,00

12,00

5,20

4,00

6,00

1,50

12,00

4,00
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Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes.

Veuillez noter que la composition de nos aliments
peut changer.

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen.

Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

B I È R E S  B E L G E S
B E L G I S C H E  B I E R E N

P R E S S I O N  -  V A N ' T  V A T

Premium Pils 25cl

Premium Pils 33cl

Premium Pils 50cl 

3,15 4,50

3,90

B I E R E S  B O U T E I L L E  -  B I E R E N  O P  F L E S

5,90

6,20

5,00

5,50

6,00

6,00

6,00

5,50

5,00

Instagram Facebook

Suivez-nous ! Volg ons!

4,25

Maredsous Blond 
Couleur claire et ambrée avec une mousse
généreuse 6,5%

Duvel
La meilleure bière blonde belge au monde 8,5%

Duvel Triple Hop
Une innovation avec une troisième variété de
houblon 9,5%

Trappist de Rochefort 6
Couleur rousse, brassée une fois par an 7,5%

Trappist de Rochefort 8
Plus riche en fruits, avec un soupçon de Demi-Sec
11,3%

Trappist de Rochefort 10
Considérée comme l'une des meilleures au monde
11,3%

Trappist Triple Extra Blond de Rochefort 
Blonde ambrée, lancée en 2020 8,1%

Orval
Une authentique bière trappiste 6,2%

L'Esprit Triple 8%
Blonde trouble- typiquement régionale

La Saison de Han 6%
Blonde trouble- typiquement régionale

6,00

La Chouffe 33cl
L'amitié c'est...une chouffe pour toi et
moi 8%

La Chouffe 25cl 

5,50Stella Alcohol Free 0,0%
Une bière blonde sans alcool 0,0%

Vedett Blond
Une blonde premium vraiment bonne 5,2%

Vedett Extra White
Délectez-vous de ses arômes d'agrumes
rafraichissants aux accents de coriandre 4,7%

Vedett IPA
Fresh, fruity and floral notes bring out the
sweetness of caramel 5,5%

De Konincke Bolleke
La saveur d'Anvers 5,2%

De Konincke Triple d'Anvers
Audacieuse et exubérante mais avec un coeur
aimant 8%

Liefmans Fruitesse
Une bière rouge aux différents fruits rouges
servie avec glaçons 3,8%

Mc Chouffe
Une bière brune pleine de caractère 8%

Chouffe Cherry
Bière Belge, rouge, saveur cerise 8%

Chouffe Framboise
Bière Belge, rouge, saveur framboise 8%

4,40

4,40

4,40

3,70

5,80

4,20

5,50

5,00

3,30

5,00
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V I N  D E  L A  M A I S O N  -  H U I S W I J N

B L A N C  -  W I T

Verre
Glas

1/2 litre

Bouteille
Fles

25,00

2024 Bellingham, Pear
Tree White

R O U G E  -  R O O D

5,00

28,50

2021 Montepulciano, Poggio
Anima 

R O S É

5,00

25,00

2023 Lycan Gris, Saint
Guilhem le Désert

5,00

Suivez-nous ! Volg ons!

FacebookInstagram

aulitdesours.be

20,00

V I N  D E  N O T R E  C A V E  -  W I J N  U I T  O N Z E  K E L D E R

S a n c e r r e  2 0 2 3  
D o m a i n e  D a n i ë l  C r o c h e t ,  L o i r e
C h a b l i s  “ V i e i l l e s  V i g n e s ”  2 0 2 2
D o m a i n e  L a v a n t u r e u x ,  B o u r g o g n e
R u l l y  p r e m i e r  c r u  “  M o l è s m e ”  2 0 2 1
D o m a i n e  P o n s o t ,  B o u r g o g n e
C h â t e a u n e u f  D u  P a p e  “ S è c r e t ”  2 0 2 0  
D o m a i n e  D u  B a n n e r e t ,  R h ô n e  
M e u r s a u l t  2 0 2 0
D o m a i n e  P o t i n e t - A m p e a u ,  B o u r g o g n e
P u l i g n y - M o n t r a c h e t  P r e m i e r  C r u
" L e s  C h a m p s  G a i n s "  2 0 1 6
D o m a i n e  P o t i n e t - A m p e a u ,  B o u r g o g n e  

S a n t e n a y  “ V i e i l l e s  V i g n e s ”  2 0 2 3
D o m a i n e  S o r i n e , B o u r g o g n e
C h â t e a u  M i r a m b e a u  P a p i n  2 0 1 8
G r a n d  V i n  R o u g e  d e  B o r d e a u x ,  B o r d e a u x  S u p é r i e u r
B r u n e l l o  D i  M o n t a l c i n o  2 0 2 0
D O C G ,  T e n u t a  D i  S e s t a ,  T o s c a n a
C h â t e a u n e u f  D u  P a p e  2 0 1 8
D o m a i n e  D u  B a n n e r e t ,  R h ô n e
C h a s s a g n e  M o n t r a c h e t  " V i e i l l e s  V i g n e s "  2 0 2 2
D o m a i n e  S o r i n e ,  B o u r g o g n e  

Verre
Glas

1/2 litre

Bouteille
Fles

Verre
Glas

1/2 litre

Bouteille
Fles

B L A N C  -  W I T

R O U G E  -  R O O D

45,00

55,00

69,50

95,00

20,00 20,00

105,00

49,50

55,00

95,00

85,00

85,00

160,00



Entrées
S o u p e  d u  j o u r
D a g s o e p

C r o q u e t t e s  d e  f o r m a g e  a r t i s a n a l e
A r t i s a n a l e  k a a s k r o k e t

D u o  c r o q u e t t e  f r o m a g e - c r e v e t t e s
D u o  k a a s k r o k e t  e n  g a r n a a l k r o k e t  

A s s i e t t e  d e  f i n e s  c h a r c u t e r i e s  d e  l a  r é g i o n  e t  p a i n
s c h o t e l  m e t  f i j n e  v l e e s w a r e n  u i t  d e  r e g i o  &  b r o o d

C a r p a c c i o  d e  B o e u f ,  v i n a i g r e t t e  d e  t r u f f e s  e t
c o p e a u x  d e  p a r m e s a n
C a r p a c c i o  v a n  r u n d s v l e e s  d r e s s i n g  v a n  t r u f f e l  &
p a r m e s a n  s n i p p e r s

6 , 5 0 €

1 8 , 0 0 €

2 0 , 0 0 €

1 8 , 0 0 €

1 8 , 0 0 €

Plats
S t e a k  A r t h u r  e t  l é g u m e s  c h a u d s *
B l e u  B l a n c  B e l g e  -  B e l g i s c h  B l a u w  w i t
s a u c e  :  p o i v r e ,  b é a r n a i s e ,  c h a m p i g n o n s  o u  r o q u e f o r t
s a u s  :  p e p e r ,  b e a r n a i s e ,  c h a m p i g n o n s  o f  r o q u e f o r t

J a m b o n n e a u  e t  l é g u m e s  c h a u d s *
s a u c e  :  p o i v r e  b é a r n a i s e ,  c h a m p i g n o n s  o u  r o q u e f o r t
s a u s  :  p e p e r ,  b e a r n a i s e ,  c h a m p i g n o n s  o f  r o q u e f o r t

T r u i t e  M e u n i è r e  A r t h u r ,  p o m m e s  g r e n a i l l e s  e t  s a l a d e
F o r e l  M e u n i è r e  A r t h u r  m e t  k r i e l a a r d a p p e l t j e s  e n  s a l a d e

S p a g h e t t i  B o l o g n a i s e

L a s a g n e  V é g é t a r i e n n e

L a s a g n e  M a i s o n

S a l a d e  C é s a r

* S e r v i s  a v e c  f r i t e s ,  c r o q u e t t e  o u  p u r é e
* G e s e r v e e r d  m e t  f r i e t j e s ,  k r o k e t t e n  o f  p u r e e

3 0 , 0 0 €

2 8 , 0 0 €

2 3 , 0 0 €

1 8 , 5 0 €

2 0 , 0 0 €

2 0 , 0 0 €

1 8 , 0 0 €



S o u p e  d u  j o u r
D a g s o e p

S p a g h e t t i  B o l o g n a i s e  

C r o q u e t t e  a r t i s a n a l e  a u  f r o m a g e  ( 1  p i è c e )
A r t i s a n a l e  k a a s k r o k e t  ( 1  s t u k )

B a b y  S t e a k  a v e c  c o m p o t e  d e  p o m m e s  e t
f r i t e s
B a b y  S t e a k  m e t  a p p e l m o e s  e n  f r i e t j e s

B o u l e t  l i é g e o i s  ( 1  p c )  &  s a l a d e
L u i k s e  b a l l e t j e s  ( 1  s t u k )  &  s l a

6 , 5 0 €

9 , 5 0 €

9 , 5 0 €

1 4 , 5 0 €

1 2 , 5 0 €

D e s s e r t  A r t h u r

M i l l e - f e u i l l e s  a v e c  p o m m e s  c a r a m é l i s é e s
M i l l e - f e u i l l e s  m e t  g e k a r a m e l i s e e r d e  a p p e l s

L e  P ' t i t  É c l a i r  a v e c  b o u l e  d e  g l a c e
D e  K l e i n e  É c l a i r  m e t  e e n  b o l l e t j e  r o o m i j s

B r o w n i e  a u  n o i s e t t e s ,  c r è m e  a n g l a i s e  e t
b o u l e  d e  g l a c e  ( a u  c h o i x )
B r o w n i e  m e t  h a z e l n o t e n ,  c u s t a r d  e n  e e n
b o l l e t j e  i j s  ( n a a r  k e u z e )

1 3 , 0 0 €

1 0 , 0 0 €

1 0 , 0 0 €

1 0 , 0 0 €

Desserts

Enfants

Glaces - Roomijs

1  b o u l e  -  1  b o l
2  b o u l e s  -  2  b o l l e n
3  b o u l e s  -  3  b o l l e n

D a m e  b l a n c h e
D a m e  n o i r e
B r é s i l i e n n e

    +  c h a n t i l l y
    +  c h o c o l a t

3 , 5 0 €
7 , 0 0 €

1 0 , 5 0 €

1 2 , 5 0 €

1 , 5 0 €
2 , 5 0 €

V a n i l l e  -  f r a i s e  -  m o k a  -  c h o c o l a t
V a n i l l e  -  a a r d b e i  -  m o k a  -  c h o c o l a d e



Suggestions
P â t é  d e  c h e v r e u i l ,  c o n f i t  d ’ o i g n o n

T o a s t  a u x  c h a m p i g n o n s ,  c r è m e  à  l ’ a i l  d o u x
&  p e r s i l l a d e

Entrées

P o i s s o n  d u  j o u r  a v e c  s a  m o u s s e l i n e  &
p o m m e  h a s s e l b a c k
V i s  v a n  d e  d a g  m e t  m o u s s e l i n e  e n
h a s s e l b a c k - a p p e l

C i v e t  d e  m a r c a s s i n ,  a i r e l l e s ,  l é g u m e s
c h a u d s ,  p o m m e s  f r i t e s  o i g n o n s  &  b a c o n
S t o o f p o t  v a n  e v e r z w i j n ,  V e e n b e s s e n  e n
w a r m e  g r o e n t j e s  +  o n d e r s t e u n i n g  n a a r
k e u z e *

D e m i - p o u l e t  j a u n e  d e  G o z i n  a v e c
c r o q u e t t e s  o u  f r i t e s
I n  h e t  h u i s  g e g r i l d e  h a l v e  k i p  m e t  f r i e t j e s
o f  k r o k e t t e n

B o u l e t s  l i é g e o i s  ( 2  p c s )  a v e c  s a  s a l a d e  &
a c c o m p a g n e m e n t *
L u i k s e  b a l l e t j e s  ( 2  s t u k s )  m e t  s a l a d e  &
b i j g e r e c h t  n a a r  k e u z e

S p a g h e t t i  a v e c  s c a m p i ,  c u r r y
S p a g h e t t i  m e t  s c a m p i ,  c u r r y

3 0 , 0 0 €

2 8 , 0 0 €

2 6 , 0 0 €

2 1 , 0 0 €

2 0 , 0 0 €

Plats

1 8 , 0 0 €

1 5 , 0 0 €

*Accompagnements: Croquettes, Frites, Purée
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Secreto n°7
Spécialité espagnole : Wagyu maturé dans des épices
pendant 7 semaines
Spaanse specialiteit: Wagyu gedurende 7 weken gerijpt
met kruiden

Planche fromages et charcuteries
Kaas- en vleeswarenplank

Mix froid
Koude mix

Portion Fromages
Kaasportie

Chips
Paprika
Sel

2 0 , 0 0 €

1 8 , 0 0 €

9 , 0 0 €

7 , 0 0 €

2,00€


